
Num. mandato Data mandato Importo Lordo Beneficiario SIOPE descrizione codice Siope Tipologia di Spesa
1010 03-lug-18 57,23 CAMERA DI COMMERCIO DI BARI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite in Conto Capitale
1011 03-lug-18 53 CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite in Conto Capitale
1012 03-lug-18 1190 CONDOMINIO VIALE MATTEOTTI 35 IMPERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1013 03-lug-18 84,64 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1013 03-lug-18 8,92 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1013 03-lug-18 45,36 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1013 03-lug-18 12 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1013 03-lug-18 23,45 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1013 03-lug-18 16,82 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1013 03-lug-18 14,36 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1013 03-lug-18 27,64 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1013 03-lug-18 80,09 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1013 03-lug-18 21,64 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1013 03-lug-18 18,27 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1014 03-lug-18 327,44 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1015 03-lug-18 25,29 IREN MERCATO SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1015 03-lug-18 -0,13 IREN MERCATO SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1015 03-lug-18 1,31 IREN MERCATO SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1016 03-lug-18 450 ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1017 03-lug-18 340 FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1017 03-lug-18 340 FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1017 03-lug-18 510 FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1018 03-lug-18 560 PUBBLIFORMEZ S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1019 03-lug-18 -1,25 LA VIGILE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1019 03-lug-18 250 LA VIGILE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1020 03-lug-18 3182,68 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1020 03-lug-18 2652,24 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1020 03-lug-18 3178,82 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1021 03-lug-18 529,98 OTIS SERVIZI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1022 03-lug-18 1752 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1023 03-lug-18 905 O.C.CLIM. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1024 03-lug-18 12,63 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1024 03-lug-18 10 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1025 04-lug-18 3,18 CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite in Conto Capitale
1025 04-lug-18 106 CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite in Conto Capitale
1025 04-lug-18 0,02 CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite in Conto Capitale
1026 04-lug-18 53 CAMERA DI COMMERCIO DI LATINA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite in Conto Capitale
1027 04-lug-18 88 CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite in Conto Capitale
1027 04-lug-18 0,6 CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite in Conto Capitale
1028 04-lug-18 35,23 ENERGETIC S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1028 04-lug-18 -1,37 ENERGETIC S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1028 04-lug-18 239,77 ENERGETIC S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1029 04-lug-18 -1,1 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1029 04-lug-18 220,27 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1030 04-lug-18 -1,35 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
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1030 04-lug-18 269,42 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1031 04-lug-18 -0,09 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1031 04-lug-18 18,46 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1032 04-lug-18 50,97 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1033 04-lug-18 -0,02 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1033 04-lug-18 36,77 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1034 04-lug-18 -0,4 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1034 04-lug-18 79,32 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1035 04-lug-18 -3,24 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1035 04-lug-18 647,89 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1036 04-lug-18 -0,2 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1036 04-lug-18 40,34 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1037 04-lug-18 -0,1 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1037 04-lug-18 19,91 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1038 04-lug-18 -1,34 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1038 04-lug-18 267,88 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1039 04-lug-18 -0,14 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1039 04-lug-18 28,65 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1040 04-lug-18 -4,45 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1040 04-lug-18 891,03 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1041 04-lug-18 -10,13 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1041 04-lug-18 2025,91 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1042 04-lug-18 -0,19 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1042 04-lug-18 37,1 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1043 04-lug-18 67,55 T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1044 04-lug-18 562 CONDOMINIO CORSO MATUZIA 66 SANREMO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite in Conto Capitale
1045 04-lug-18 300 IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1046 04-lug-18 350,81 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1047 04-lug-18 592,35 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1048 04-lug-18 535,62 CLIMASERVICE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite Correnti
1049 04-lug-18 -2,72 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite in Conto Capitale
1049 04-lug-18 545,05 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1050 04-lug-18 1,91 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1051 04-lug-18 625 COPISTERIA LEGATORIA CARTE DI LAURA DI M. GALLONE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1052 04-lug-18 2500 MARCO SABATELLI EDITORE SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1053 04-lug-18 30 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1053 04-lug-18 1,2 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1054 04-lug-18 107,5 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1054 04-lug-18 107,5 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1054 04-lug-18 8,6 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1055 04-lug-18 86 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1055 04-lug-18 30 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1055 04-lug-18 5,84 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1055 04-lug-18 30 RUSSO ALBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1056 04-lug-18 157,63 MORENO CRISTIANO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite in Conto Capitale
1056 04-lug-18 36,07 MORENO CRISTIANO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite in Conto Capitale
1056 04-lug-18 6,3 MORENO CRISTIANO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite in Conto Capitale
1057 04-lug-18 666,67 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1057 04-lug-18 5,87 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1057 04-lug-18 26,67 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti



1057 04-lug-18 146,66 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1058 04-lug-18 30 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1058 04-lug-18 0,26 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1058 04-lug-18 1,2 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1058 04-lug-18 6,6 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1059 04-lug-18 86 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1059 04-lug-18 0,76 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1059 04-lug-18 3,44 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1059 04-lug-18 18,92 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1060 04-lug-18 1,2 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1060 04-lug-18 6,6 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1060 04-lug-18 30 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1060 04-lug-18 0,26 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1061 04-lug-18 30 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1061 04-lug-18 0,26 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1061 04-lug-18 1,2 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1061 04-lug-18 6,6 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1062 04-lug-18 1,2 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1062 04-lug-18 6,6 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1062 04-lug-18 30 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1062 04-lug-18 0,26 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1063 04-lug-18 300 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1064 04-lug-18 300 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite in Conto Capitale
1065 05-lug-18 204,48 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1065 05-lug-18 2 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1066 05-lug-18 471,17 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1066 05-lug-18 2 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1067 05-lug-18 73,5 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1068 05-lug-18 532 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite in Conto Capitale
1069 05-lug-18 150,7 COMUNE DI SARZANA 4202 Locazioni Uscite Correnti
1070 05-lug-18 1620,3

EREDI SAINAGHI - DAVIDE MARTA LORENZO RAPALLINI C/O AVV. 
DAVIDE RAPALLINI 4202 Locazioni Uscite Correnti

1071 19-lug-18 228,15 IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1072 19-lug-18 22,17 T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1072 19-lug-18 21,44 T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1073 19-lug-18 276,31 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite Correnti
1074 19-lug-18 180 ECOSERVICE SRL 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1075 19-lug-18 265 E. DAL MONICO SRL 5149 Altri beni materiali Uscite in Conto Capitale
1075 19-lug-18 265 E. DAL MONICO SRL 5149 Altri beni materiali Uscite in Conto Capitale
1075 19-lug-18 265 E. DAL MONICO SRL 5149 Altri beni materiali Uscite in Conto Capitale
1075 19-lug-18 265 E. DAL MONICO SRL 5149 Altri beni materiali Uscite in Conto Capitale
1075 19-lug-18 265 E. DAL MONICO SRL 5149 Altri beni materiali Uscite in Conto Capitale
1075 19-lug-18 265 E. DAL MONICO SRL 5149 Altri beni materiali Uscite in Conto Capitale
1076 19-lug-18 925 TEAM SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1077 19-lug-18 200 TEAM SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1078 19-lug-18 9000

CONFCOMMERCIO - UNIONE DEL COMMERCIO E DEL TURISMO 
PROVINCIA SAVONA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti

1079 19-lug-18 22148,74 FORMIMPRESA LIGURIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1080 20-lug-18 150 CONFORM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1081 20-lug-18 35089,06 FORMA - ENTE DI FORMAZONE PROFESSIONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti



1082 20-lug-18 8448,16 CE.S.CO.T GENOVA ASSOCIAZIONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1083 20-lug-18 13118,08

ASSOCIAZIONE IS.FOR.COOP ISTITUTO DI FORMAZIONE 
COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti

1084 20-lug-18 8828,92
ASSOCIAZIONE IS.FOR.COOP ISTITUTO DI FORMAZIONE 
COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti

1085 20-lug-18 28526,84 CIOFS - FP LIGURIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1086 20-lug-18 4696 AZIENDA SPECIALE - PROMORIVIERE DI LIGURIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite Correnti
1087 20-lug-18 12500 THE EUROPEAN HOUSE - AMBROSETTI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1088 20-lug-18 188,12 CENTRO SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1089 20-lug-18 2 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1089 20-lug-18 656,58 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1090 20-lug-18 0,1 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1091 20-lug-18 347,37 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1091 20-lug-18 2 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1092 20-lug-18 28 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite in Conto Capitale
1093 20-lug-18 42 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite in Conto Capitale
1094 20-lug-18 31,5 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite in Conto Capitale
1095 20-lug-18 -2,56 G.I.E.M. GHIRARDELLI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite in Conto Capitale
1095 20-lug-18 513,01 G.I.E.M. GHIRARDELLI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1096 24-lug-18 7470,46 SPEZIA RISORSE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1096 24-lug-18 373,54 SPEZIA RISORSE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1097 24-lug-18 9775 COMUNE DI IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1098 24-lug-18 67589,87 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere Uscite Correnti
1099 24-lug-18 178008,33

UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI  COMMERCIO- IN 
LIQUIDAZIONE 3116

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio Uscite Correnti

1100 24-lug-18 1,2 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1100 24-lug-18 6,6 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1100 24-lug-18 30 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1100 24-lug-18 0,26 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1101 24-lug-18 16 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1101 24-lug-18 88 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1101 24-lug-18 400 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1101 24-lug-18 3,52 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1102 24-lug-18 33,33 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1102 24-lug-18 183,34 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1102 24-lug-18 833,34 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1102 24-lug-18 7,33 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1103 24-lug-18 549 G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite Correnti
1103 24-lug-18 -120,78 G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite Correnti
1103 24-lug-18 120,78 G.P.G. IMPIANTI ELETTRICI SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite Correnti
1104 24-lug-18 180000 AZIENDA SPECIALE - PROMORIVIERE DI LIGURIA 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite Correnti
1105 26-lug-18 751,19 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1105 26-lug-18 111848,51 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1106 26-lug-18 1000 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1107 26-lug-18 198904,52 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1108 26-lug-18 19783,68 PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite in Conto Capitale
1109 26-lug-18 11655,02 PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite in Conto Capitale
1110 26-lug-18 228,41 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1111 27-lug-18 2357,1 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1112 27-lug-18 214,1 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti



1113 27-lug-18 1264,03 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1113 27-lug-18 181726,65 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1114 27-lug-18 1976,42 CONFCOMMERCIO DELLA PROVINCIA DI IMPERIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
1115 27-lug-18 -1,25 LA VIGILE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1115 27-lug-18 250 LA VIGILE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1116 27-lug-18 12 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1116 27-lug-18 111,92 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1116 27-lug-18 15,09 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1116 27-lug-18 8,64 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1116 27-lug-18 45 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1116 27-lug-18 18,45 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1116 27-lug-18 75,27 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1116 27-lug-18 12 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1117 27-lug-18 519,81 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1118 27-lug-18 122,57 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1118 27-lug-18 4,1 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1118 27-lug-18 -75,09 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1118 27-lug-18 0,17 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1119 27-lug-18 987 SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1120 27-lug-18 1973,34 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1120 27-lug-18 -9,87 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1121 27-lug-18 0,4 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1121 27-lug-18 87,36 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1122 27-lug-18 31,92 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1122 27-lug-18 -0,11 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1123 27-lug-18 119,23 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1123 27-lug-18 -0,15 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1124 27-lug-18 31,92 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1124 27-lug-18 -0,11 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1125 27-lug-18 93,77 FORNACIARI MAURO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1126 27-lug-18 8,6 LEADER SAS DI CLAUDIO PAOLINI 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1126 27-lug-18 30 LEADER SAS DI CLAUDIO PAOLINI 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1127 27-lug-18 -1,5 IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1127 27-lug-18 300 IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1128 27-lug-18 273,5 FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1129 27-lug-18 300 PUBBLIFORMEZ S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1130 27-lug-18 780 OPERA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1131 27-lug-18 -0,7 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1131 27-lug-18 139,79 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1132 27-lug-18 -0,1 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1132 27-lug-18 20 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1133 27-lug-18 -0,14 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1133 27-lug-18 27,15 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1134 27-lug-18 -0,37 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1134 27-lug-18 73,33 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1135 27-lug-18 -4,61 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1135 27-lug-18 921,2 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1136 27-lug-18 -0,14 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1136 27-lug-18 27,75 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1137 27-lug-18 -1,01 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale



1137 27-lug-18 201,78 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1138 27-lug-18 -0,16 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1138 27-lug-18 31,98 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1139 27-lug-18 2812,66 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1139 27-lug-18 -14,06 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1140 27-lug-18 -5,16 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1140 27-lug-18 1032,07 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1141 27-lug-18 -0,17 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1141 27-lug-18 35,01 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1142 27-lug-18 -1,38 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1142 27-lug-18 276,04 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1143 27-lug-18 -1,7 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1143 27-lug-18 340,49 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1144 27-lug-18 150 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1144 27-lug-18 33 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1144 27-lug-18 -0,17 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1144 27-lug-18 -0,75 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1144 27-lug-18 0,17 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1144 27-lug-18 -33 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1145 27-lug-18 2800 PROMOSTUDI LA SPEZIA - POLO UNIVERSITARIO G. MARCONI 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università Uscite Correnti
1146 27-lug-18 100 CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1146 27-lug-18 -22 CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1146 27-lug-18 22 CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1147 27-lug-18 -0,06 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1147 27-lug-18 12,36 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1148 27-lug-18 -1,01 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1148 27-lug-18 201,96 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1149 27-lug-18 15,44 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1149 27-lug-18 0,82 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1149 27-lug-18 8,74 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1149 27-lug-18 -53,28 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1149 27-lug-18 14,54 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1149 27-lug-18 6461,88 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1149 27-lug-18 4155,56 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1150 27-lug-18 19,9 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1150 27-lug-18 9,8 UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1150 27-lug-18 100 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1150 27-lug-18 20 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1151 30-lug-18 100000 PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite in Conto Capitale
1152 30-lug-18 11601,27 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1153 30-lug-18 22705,51 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1154 30-lug-18 390,55 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1154 30-lug-18 144534,58 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1155 30-lug-18 578 UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1155 30-lug-18 300 UFFICIO PROVVEDITORATO 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1155 30-lug-18 19,6 UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1155 30-lug-18 1,5 UFFICIO PROVVEDITORATO 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1155 30-lug-18 18,95 UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1156 31-lug-18 40 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti



1156 31-lug-18 625 UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1157 31-lug-18 12,74 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1157 31-lug-18 22,09 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1157 31-lug-18 4,97 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1157 31-lug-18 15 UFFICIO PROVVEDITORATO 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1157 31-lug-18 5,2 UFFICIO PROVVEDITORATO 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite Correnti
1157 31-lug-18 50 UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1157 31-lug-18 1,5 UFFICIO PROVVEDITORATO 4399 Altri oneri finanziari Uscite Correnti
1157 31-lug-18 2,99 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1158 31-lug-18 65 FILIBERTO SABRINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1158 31-lug-18 60 FILIBERTO SABRINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1159 31-lug-18 59 LANFRANCO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1159 31-lug-18 60 LANFRANCO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1160 31-lug-18 59 BRIM. S.A.S. DI BRESSAN MARIA PAOLA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1160 31-lug-18 60 BRIM. S.A.S. DI BRESSAN MARIA PAOLA & C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1161 31-lug-18 60 STUDIO ASS.TO AICARDI ANFOSSI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1162 31-lug-18 59 SOFI GISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1162 31-lug-18 60 SOFI GISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1163 31-lug-18 30 RISTORANTE CICCIO DI STANFORD WENDY ANNE & C SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1164 31-lug-18 59 STUDIO CAVIGLIA SARDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1164 31-lug-18 60 STUDIO CAVIGLIA SARDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1165 31-lug-18 60 SEBASTIANI ALDO MARCELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1166 31-lug-18 60 STELLA MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1167 31-lug-18 65 COLOMBO CLAUDIO CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1167 31-lug-18 60 COLOMBO CLAUDIO CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1168 31-lug-18 25 SENZI LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1169 31-lug-18 60 BOCCHIA NICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1170 31-lug-18 60 PATUTO SAMUELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1171 31-lug-18 65 STUDIO DEI  E ASSOCIATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1171 31-lug-18 60 STUDIO DEI  E ASSOCIATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1172 31-lug-18 25 DIEFFEMEMME COSTRUZIONI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1173 31-lug-18 60 GAVIGLIO DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1174 31-lug-18 60 MERLO GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1175 31-lug-18 59 STUDIO COMM.LE ASS.TO RAG. FRESIA NAPOLI RATTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1175 31-lug-18 60 STUDIO COMM.LE ASS.TO RAG. FRESIA NAPOLI RATTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1176 31-lug-18 65 PEREZ MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1176 31-lug-18 60 PEREZ MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1177 31-lug-18 60 CENTRO CONTABILE MACCARIO - PRESTILEO SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1178 31-lug-18 60 MASELLI DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1179 31-lug-18 18 STUDIO ASSOCIATO PALAZZO BERGAMASCHI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1180 31-lug-18 30 STUDIO ASSOCIATO PALAZZO BERGAMASCHI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1181 31-lug-18 60 STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1182 31-lug-18 59 CONSULT PROGRESS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1182 31-lug-18 60 CONSULT PROGRESS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1183 31-lug-18 65 STABLUM MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1183 31-lug-18 60 STABLUM MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1184 31-lug-18 60 PUGLIESE ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1185 31-lug-18 65 FIESCHI LETIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1185 31-lug-18 60 FIESCHI LETIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1186 31-lug-18 65 STUDIO ASSOCIATO GAGGERO MARTIZZI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti



1186 31-lug-18 60 STUDIO ASSOCIATO GAGGERO MARTIZZI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1187 31-lug-18 17,5 RANDONE SUSANNA & C SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1188 31-lug-18 65 NAVONE DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1189 31-lug-18 65 SESSA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1190 31-lug-18 59 PAROLINI ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1191 31-lug-18 17,5 CIDIESSE DATA SYSTEM SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1192 31-lug-18 59 CIDIESSE DATA SYSTEM SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1193 31-lug-18 65 ASCOM CAF IMPRESE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1194 31-lug-18 17,5 MIRAGLIA FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1195 31-lug-18 17,5 MIRAGLIA FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1196 31-lug-18 17,5 LERCARO SARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1197 31-lug-18 59 SCOLARO EMANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1198 31-lug-18 59 ADDUCI ROCCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1199 31-lug-18 49 PICCONE CASA PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1200 31-lug-18 65 STUDIO MINGORI PROFESSIONISTI ASSOCIATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1201 31-lug-18 59 LUPI CRISTIAN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1202 31-lug-18 65 ARS CONSORZIO IMPRESE ARTIGIANATO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1203 31-lug-18 17,5 SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1204 31-lug-18 17,5 SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1205 31-lug-18 65 INGENITO VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1206 31-lug-18 59 LANTERI  RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1207 31-lug-18 17,5 SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1208 31-lug-18 65 LEGA LIGURE COOP E MUTUE - SPEZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1209 31-lug-18 65 CNA ASSOCIAZIONE SINDACALE ARTIGIANATO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1210 31-lug-18 17,5 STUDIO ASSOCIATO BARBARISI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1211 31-lug-18 65 STUDIO FERRARI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1212 31-lug-18 65 STUDIO FERRARI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1213 31-lug-18 65 STUDIO FERRARI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1214 31-lug-18 65 STUDIO FERRARI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1215 31-lug-18 57 AGNESE DINA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite in Conto Capitale
1216 31-lug-18 120 INGENITO VITTORIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite Correnti
1217 01-ago-18 369,4 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1218 01-ago-18 189,2 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1219 01-ago-18 1020,73 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite Correnti
1220 01-ago-18 81 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4507 Commissioni e Comitati Uscite Correnti
1221 01-ago-18 55,22 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1222 01-ago-18 1402,09 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite Correnti
1223 01-ago-18 406,46 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite Correnti
1224 01-ago-18 117,36 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio Uscite Correnti
1225 01-ago-18 542,66 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente Uscite Correnti
1226 01-ago-18 0,83 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite Correnti
1226 01-ago-18 1,93 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite Correnti
1226 01-ago-18 36,27 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite Correnti
1226 01-ago-18 4,32 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali Uscite Correnti
1226 01-ago-18 37,65 BENEFICIARI DIVERSI - COME DA ALL. ELENCO 4507 Commissioni e Comitati Uscite Correnti
1227 01-ago-18 29579,38 FORMIMPRESA LIGURIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1228 01-ago-18 46893,28

CISITA - COMITATO IND.LE SPEZZINO PER L'ISTRUZIONE 
TECNOLOGICA AZIENDALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti

1229 01-ago-18 -8500 CAMPANILE IMPIANTI DI CAMPANILE LUCA 5102 Fabbricati Uscite in Conto Capitale
1229 01-ago-18 -10000 CAMPANILE IMPIANTI DI CAMPANILE LUCA 5102 Fabbricati Uscite in Conto Capitale



1229 01-ago-18 8500 CAMPANILE IMPIANTI DI CAMPANILE LUCA 5102 Fabbricati Uscite in Conto Capitale
1229 01-ago-18 10000 CAMPANILE IMPIANTI DI CAMPANILE LUCA 5102 Fabbricati Uscite in Conto Capitale
1229 01-ago-18 10000 CAMPANILE IMPIANTI DI CAMPANILE LUCA 5102 Fabbricati Uscite in Conto Capitale
1229 01-ago-18 8500 CAMPANILE IMPIANTI DI CAMPANILE LUCA 5102 Fabbricati Uscite in Conto Capitale
1230 01-ago-18 1,2 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1230 01-ago-18 6,6 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1230 01-ago-18 30 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1230 01-ago-18 0,26 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1231 01-ago-18 20 MORRO ANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1231 01-ago-18 110 MORRO ANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1231 01-ago-18 500 MORRO ANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1231 01-ago-18 4,4 MORRO ANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1232 01-ago-18 131,12 PAGANETTO LARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1233 01-ago-18 30 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1233 01-ago-18 0,26 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1233 01-ago-18 1,2 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1233 01-ago-18 6,6 RAFFAELLI CURZIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1234 01-ago-18 3900 ASSONAUTICA NAZIONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1235 01-ago-18 5000

ASSOCIAZIONE ANTIRACKET E ANTIUSURA DELLA PROVINCIA DI 
IMPERIA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private Uscite in Conto Capitale

1236 01-ago-18 2000 UNIONFILIERE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1237 01-ago-18 4648,14 SCUOLA NAZIONALE TRASPORTI E LOGISTICA-CONTRIBUTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1238 01-ago-18 15493,71

O.N.A.O.O. - ORGANIZZAZIONE NAZIONALE ASSAGGIATORI OLIO 
DI OLIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti

1239 01-ago-18 130000 BLUE HUB - AZIENDA SPECIALE 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite Correnti
1240 01-ago-18 4657,5 PESCE AVV. CLAUDIO 2126 Spese legali Uscite in Conto Capitale
1240 01-ago-18 1065,64 PESCE AVV. CLAUDIO 2126 Spese legali Uscite in Conto Capitale
1240 01-ago-18 186,3 PESCE AVV. CLAUDIO 2126 Spese legali Uscite in Conto Capitale
1241 02-ago-18 2000 UNIONFILIERE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
1242 02-ago-18 3198,5 BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1243 02-ago-18 1000 ASSOCIAZIONE PER LA VALORIZZAZIONE DELL'OLIO DI LIGURIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1244 02-ago-18 1000 ISTITUTO REGIONALE PER LA FLORICOLTURA-SANREMO- 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1245 02-ago-18 1000 ISTITUTO REGIONALE PER LA FLORICOLTURA-SANREMO- 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1246 02-ago-18 7000

SOCIETA' PER LA PROMOZIONE DELLO SVILUPPO ECONOMICO 
DELL'IMPERIESE SRL IN LIQUIDAZIONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti

1247 02-ago-18 400 CONFORM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1248 02-ago-18 400 CE.S.CO.T GENOVA ASSOCIAZIONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1249 02-ago-18 45245,52

CISITA - COMITATO IND.LE SPEZZINO PER L'ISTRUZIONE 
TECNOLOGICA AZIENDALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti

1250 02-ago-18 30846,97 CIOFS - FP LIGURIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1251 02-ago-18 17337,73 SCUOLA NAZIONALE TRASPORTI E LOGISTICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1252 02-ago-18 440 CENTROSERVIZI SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1253 02-ago-18 17,09 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 45 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 78,27 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 23,45 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 39,64 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 52,73 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti



1254 02-ago-18 39,27 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 33,27 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 204 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 16,36 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 21,64 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 8,64 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 8,91 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1254 02-ago-18 19,82 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1255 02-ago-18 1166,66 EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite Correnti
1256 02-ago-18 29,07 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1256 02-ago-18 -2,66 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite in Conto Capitale
1256 02-ago-18 501,93 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1257 03-ago-18 4,33 A.L.M.A. SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite Correnti
1257 03-ago-18 65 A.L.M.A. SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite Correnti
1257 03-ago-18 121,06 A.L.M.A. SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite Correnti
1257 03-ago-18 69,16 A.L.M.A. SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite Correnti
1258 03-ago-18 49 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1259 03-ago-18 82,42 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1260 07-ago-18 65 FRANCO VALTER 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1260 07-ago-18 60 FRANCO VALTER 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1261 07-ago-18 62,7 PRONTOSERVIZI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1262 07-ago-18 65 LOGICA CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1262 07-ago-18 60 LOGICA CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1263 07-ago-18 45 STUDIO ASSOCIATO PALAZZO BERGAMASCHI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1264 07-ago-18 90 ZANOBINI ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1265 07-ago-18 59 IMPRESA VERDE COMO LECCO SONDRIO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1265 07-ago-18 72 IMPRESA VERDE COMO LECCO SONDRIO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1266 07-ago-18 59 COLTELLI LUISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1266 07-ago-18 60 COLTELLI LUISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1267 07-ago-18 60 ROCCA ENRICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1268 07-ago-18 65 CAPOZUCCA LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1268 07-ago-18 60 CAPOZUCCA LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1269 07-ago-18 65 CAPOZUCCA LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1269 07-ago-18 60 CAPOZUCCA LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1270 07-ago-18 18 TAPONECCO PIERLUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1271 07-ago-18 65 GORACCI JOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1271 07-ago-18 60 GORACCI JOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1272 07-ago-18 65 GORACCI JOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1272 07-ago-18 30 GORACCI JOLANDA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1273 07-ago-18 60 SO.GE.SER. DI GAROZZO A. E C. SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1274 07-ago-18 18 STUDIO ASSOCIATO PALAZZO BERGAMASCHI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1275 07-ago-18 65 STUDIO COMM. ASS. CARLETTO GAZZOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1275 07-ago-18 60 STUDIO COMM. ASS. CARLETTO GAZZOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1276 07-ago-18 59 FALORNI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1276 07-ago-18 60 FALORNI FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1277 07-ago-18 65 STUDIO ARATO COMMERCIALISTI ASSOCIATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1277 07-ago-18 60 STUDIO ARATO COMMERCIALISTI ASSOCIATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1278 07-ago-18 17,5 PELLE AMALIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1279 07-ago-18 65 STUDIO CALVO ROSSETTO RIGOLI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1280 07-ago-18 17,5 SANCINITO SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti



1281 07-ago-18 59 A & C SNC DI ARMARIA E COPPOLA G. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1282 07-ago-18 59 BALDIZZONE PIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1283 07-ago-18 59 BALDIZZONE PIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1284 07-ago-18 65 BALDIZZONE PIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1285 07-ago-18 17,5 OTTONELLO AMBROGIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1286 07-ago-18 59 COLTELLI LUISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1287 07-ago-18 65 COLTELLI LUISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1288 07-ago-18 59 COLTELLI LUISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1289 07-ago-18 65 COLTELLI LUISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1290 07-ago-18 65 COLTELLI LUISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1291 07-ago-18 65 COLTELLI LUISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1292 07-ago-18 17,5 RISO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1293 07-ago-18 59 ROLI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1294 07-ago-18 17,5 BERGERO ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1295 07-ago-18 65 CNA ASSOCIAZIONE SINDACALE ARTIGIANATO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1296 07-ago-18 17,5 CAPPUCCIO GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1297 07-ago-18 60 CAPARELLI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1298 07-ago-18 48 ZERBONE MARA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite Correnti
1299 07-ago-18 65 PAROLINI ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1299 07-ago-18 60 PAROLINI ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1300 08-ago-18 1000 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1300 08-ago-18 30 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1300 08-ago-18 30 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1300 08-ago-18 -30 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1300 08-ago-18 30 GIANNONI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1301 08-ago-18 30 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1301 08-ago-18 6,6 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1301 08-ago-18 0,26 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1301 08-ago-18 1,2 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1302 08-ago-18 1,2 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1302 08-ago-18 6,6 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1302 08-ago-18 30 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1302 08-ago-18 0,26 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1303 08-ago-18 1303,75 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1303 08-ago-18 1494,06 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1303 08-ago-18 379,75 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1304 08-ago-18 327,44 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1305 08-ago-18 2 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1305 08-ago-18 579,15 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1306 08-ago-18 1350 UP PROVIDER SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1307 08-ago-18 7239

MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE-SERV. CENTR. DEL 
PERSON. 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite in Conto Capitale

1308 08-ago-18 65,04 AMMNE CAMERALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1309 09-ago-18 507,5 A. MANZONI & C. SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1310 09-ago-18 406,7 A. MANZONI & C. SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1311 09-ago-18 269,21 A. MANZONI & C. SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1311 09-ago-18 7,49 A. MANZONI & C. SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1312 09-ago-18 60 DE MARE VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1312 09-ago-18 59 DE MARE VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1313 09-ago-18 300 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti



1314 09-ago-18 800 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1315 09-ago-18 15,32 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1315 09-ago-18 62 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1315 09-ago-18 11,81 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1315 09-ago-18 216 UFFICIO PROVVEDITORATO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1315 09-ago-18 68 UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1315 09-ago-18 1,5 UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1315 09-ago-18 4,5 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1316 09-ago-18 7,8 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1316 09-ago-18 5,95 UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1316 09-ago-18 5,5 UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1316 09-ago-18 168 UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1316 09-ago-18 220,4 UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1316 09-ago-18 168 UFFICIO PROVVEDITORATO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1316 09-ago-18 24,6 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1316 09-ago-18 90 UFFICIO PROVVEDITORATO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite Correnti
1316 09-ago-18 9,3 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1316 09-ago-18 66,88 UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1317 14-ago-18 150 ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1318 14-ago-18 150 ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1320 14-ago-18 -1,01 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1320 14-ago-18 201,96 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1321 14-ago-18 -0,06 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1321 14-ago-18 12,36 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1322 14-ago-18 15,44 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1322 14-ago-18 6461,88 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1322 14-ago-18 8,74 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1322 14-ago-18 -53,28 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1322 14-ago-18 0,82 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1322 14-ago-18 4155,56 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1322 14-ago-18 14,54 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1323 14-ago-18 -0,13 IREN MERCATO SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1323 14-ago-18 25,36 IREN MERCATO SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1324 14-ago-18 50000

AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI SPERIMENTAZIONE ED 
ASSISTENZA AGRICOLA 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite Correnti

1325 14-ago-18 -0,35 ENERGETIC S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1325 14-ago-18 70,46 ENERGETIC S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1326 14-ago-18 1166,66 EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite Correnti
1327 14-ago-18 3182,68 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1327 14-ago-18 3178,82 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1327 14-ago-18 2652,24 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1328 14-ago-18 -2,96 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1328 14-ago-18 591,56 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1329 14-ago-18 1017,17 AZIENDA SPECIALE - PROMORIVIERE DI LIGURIA 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite Correnti
1330 14-ago-18 2447,14 AZIENDA SPECIALE - PROMORIVIERE DI LIGURIA 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite Correnti
1331 14-ago-18 2000 AZIENDA SPECIALE - PROMORIVIERE DI LIGURIA 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite Correnti
1332 14-ago-18 610417,23 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite in Conto Capitale
1333 14-ago-18 121303,74 AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A. Uscite in Conto Capitale
1334 16-ago-18 22970 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite Correnti
1335 16-ago-18 400 RAVELLI RAFFAELLA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite Correnti



1335 16-ago-18 62,92 RAVELLI RAFFAELLA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite Correnti
1335 16-ago-18 180 RAVELLI RAFFAELLA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite Correnti
1335 16-ago-18 11,04 RAVELLI RAFFAELLA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite Correnti
1336 16-ago-18 104,49 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite Correnti
1337 16-ago-18 12000 CAMERA DI COMMERCIO DI MATERA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
1337 16-ago-18 12000 CAMERA DI COMMERCIO DI MATERA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
1338 16-ago-18 115,07 COLAVOLPE GIANLUCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione Uscite Correnti
1338 16-ago-18 632,87 COLAVOLPE GIANLUCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione Uscite Correnti
1338 16-ago-18 2876,7 COLAVOLPE GIANLUCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione Uscite Correnti
1338 16-ago-18 25,32 COLAVOLPE GIANLUCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione Uscite Correnti
1339 17-ago-18 20 UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1339 17-ago-18 16,76 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1339 17-ago-18 50 UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1339 17-ago-18 20 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1339 17-ago-18 134,43 UFFICIO PROVVEDITORATO 4399 Altri oneri finanziari Uscite in Conto Capitale
1339 17-ago-18 66,88 UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1339 17-ago-18 59,5 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1339 17-ago-18 10,92 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1339 17-ago-18 1,5 UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1339 17-ago-18 28 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1340 17-ago-18 3178,82 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1340 17-ago-18 2652,24 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1340 17-ago-18 3182,68 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1341 17-ago-18 263,07 POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1341 17-ago-18 2 POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1342 17-ago-18 175 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1342 17-ago-18 1,6 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1342 17-ago-18 6,4 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1342 17-ago-18 350 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1343 23-ago-18 1156,52 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 3099,07 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 88843,79 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 1040 MODELLO F24 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 6102,37 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 7200 MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 36073,34 MODELLO F24 4401 IRAP Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 1157,69 MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 158 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 422 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 103794,87 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 38827,44 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 1559,53 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1343 23-ago-18 327,94 MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
1344 23-ago-18 473,45 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1345 23-ago-18 16,72 PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1345 23-ago-18 16,72 PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 581,43 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 1157,69 MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 400 MODELLO F24 5102 Fabbricati Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 576 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale



1346 23-ago-18 35999,17 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 6819,98 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 2800 MODELLO F24 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 595,26 MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 158 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 422 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 58259,03 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 875,25 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 20224,83 MODELLO F24 4401 IRAP Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 21765,29 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1346 23-ago-18 1565,74 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1347 23-ago-18 16,72 PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1347 23-ago-18 16,72 PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1348 23-ago-18 250,55 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 600,55 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 1622,12 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 66511,8 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 2192 MODELLO F24 5102 Fabbricati Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 266,13 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 6882,2 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 22755,38 MODELLO F24 4401 IRAP Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 158 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 422 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 24483,94 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 64867,65 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 972,6 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1349 24-ago-18 1157,69 MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite in Conto Capitale
1350 24-ago-18 16,72 PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1350 24-ago-18 16,72 PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1351 24-ago-18 408,25 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1352 24-ago-18 1320 AZIENDA SPECIALE - PROMORIVIERE DI LIGURIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni Uscite Correnti
1353 24-ago-18 6000 CONSORZIO CAMERALE PER IL CREDITO E LA FINANZA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite in Conto Capitale
1354 24-ago-18 8 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1355 24-ago-18 167,75 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1355 24-ago-18 180842,84 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1356 24-ago-18 2148,05 PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1357 27-ago-18 622,56 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 20335,48 MODELLO F24 4401 IRAP Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 37769,95 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 8,69 MODELLO F24 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri 
compensi Uscite in Conto Capitale

1357 27-ago-18 4,31 MODELLO F24 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 31,53 MODELLO F24 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 5909,2 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 280 MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 1157,69 MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 166 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 443 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 21628,54 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 58092,37 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale



1357 27-ago-18 873,16 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1357 27-ago-18 1672,24 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1358 27-ago-18 17,36 PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1358 27-ago-18 17,36 PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1359 27-ago-18 705,87 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1360 29-ago-18 15,69 T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1362 29-ago-18 -15,19 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1362 29-ago-18 3037,75 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1363 29-ago-18 -7,96 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1363 29-ago-18 1592,14 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1364 29-ago-18 -7,96 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1364 29-ago-18 1592,14 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1365 29-ago-18 -7,96 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1365 29-ago-18 1592,14 CLEAN STAR DI FALBO GIUSEPPE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1366 03-set-18 94061 AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI Uscite Correnti
1367 03-set-18 125378 AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES Uscite in Conto Capitale
1368 03-set-18 42,56 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1369 04-set-18 1350 COLO' PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1369 04-set-18 11,88 COLO' PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1369 04-set-18 54 COLO' PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1369 04-set-18 297 COLO' PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1370 04-set-18 21 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1370 04-set-18 19,2 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1370 04-set-18 176 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1370 04-set-18 7,5 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1370 04-set-18 9,5 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1370 04-set-18 30 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1370 04-set-18 176 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1370 04-set-18 28,5 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1370 04-set-18 31,5 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1370 04-set-18 7,5 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1370 04-set-18 22,4 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1371 04-set-18 327,44 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1372 04-set-18 33 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1372 04-set-18 0,17 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1372 04-set-18 -0,75 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1372 04-set-18 -33 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1372 04-set-18 -0,17 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1372 04-set-18 150 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1373 04-set-18 1973,34 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1373 04-set-18 -9,87 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1374 04-set-18 980 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1375 04-set-18 250 LA VIGILE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1375 04-set-18 -1,25 LA VIGILE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1376 04-set-18 -5,21 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1376 04-set-18 1042,89 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1377 04-set-18 -1,95 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1377 04-set-18 389,64 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1378 04-set-18 262,34 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1378 04-set-18 -1,31 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale



1379 04-set-18 23,38 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1379 04-set-18 -0,12 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1380 04-set-18 -0,42 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1380 04-set-18 84,04 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1381 04-set-18 28,62 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1381 04-set-18 -0,14 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1382 04-set-18 -1,2 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1382 04-set-18 240,53 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1383 04-set-18 3416,56 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1383 04-set-18 -17,08 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1384 04-set-18 28 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1384 04-set-18 -0,14 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1385 04-set-18 -0,93 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1385 04-set-18 186,04 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1386 04-set-18 1243,86 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1386 04-set-18 -6,22 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1387 04-set-18 22,13 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1387 04-set-18 -0,11 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1388 04-set-18 17,51 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1388 04-set-18 -0,09 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1389 04-set-18 70,46 ENERGETIC S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1389 04-set-18 -0,35 ENERGETIC S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1390 04-set-18 20,89 IREN MERCATO SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1390 04-set-18 -0,1 IREN MERCATO SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1391 04-set-18 35,36 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1391 04-set-18 414,57 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1391 04-set-18 -2,25 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite in Conto Capitale
1392 04-set-18 335,22 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1393 04-set-18 577,85 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1394 04-set-18 0,06 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1394 04-set-18 0,24 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1394 04-set-18 28 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1395 04-set-18 28 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1395 04-set-18 0,24 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1396 04-set-18 2 TIM SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1396 04-set-18 103,28 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1396 04-set-18 33,66 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1397 04-set-18 2 TIM SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1397 04-set-18 103,28 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1397 04-set-18 26,83 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1398 04-set-18 2 TIM SPA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1398 04-set-18 103,28 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1398 04-set-18 54,21 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1399 05-set-18 450

ASSOCIAZIONE IS.FOR.COOP ISTITUTO DI FORMAZIONE 
COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti

1400 05-set-18 49403,09 FORMIMPRESA LIGURIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite Correnti
1401 05-set-18 125,57 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1402 05-set-18 92,6 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1403 05-set-18 644,15 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1404 05-set-18 300 CAVALLERO LUISELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti



1404 05-set-18 30 CAVALLERO LUISELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1404 05-set-18 30 CAVALLERO LUISELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1405 05-set-18 60 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1405 05-set-18 0,53 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1405 05-set-18 2,4 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1405 05-set-18 13,2 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1406 05-set-18 347,5 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1406 05-set-18 3,06 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1406 05-set-18 13,9 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1406 05-set-18 76,45 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1407 05-set-18 107,5 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1407 05-set-18 23,65 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1407 05-set-18 4,3 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1407 05-set-18 6,6 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1407 05-set-18 1,2 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1407 05-set-18 0,26 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1407 05-set-18 30 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1407 05-set-18 0,95 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1408 05-set-18 30 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1408 05-set-18 0,26 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1408 05-set-18 1,2 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1408 05-set-18 6,6 FERRO FEDERICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1409 05-set-18 367 SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità Uscite Correnti
1410 05-set-18 44,97 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1411 05-set-18 1890 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1412 05-set-18 1800 MARCO SABATELLI EDITORE SRL 2112 Spese per pubblicità Uscite Correnti
1412 05-set-18 1900 MARCO SABATELLI EDITORE SRL 2112 Spese per pubblicità Uscite Correnti
1413 05-set-18 -1,5 IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1413 05-set-18 300 IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1414 05-set-18 -2,96 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1414 05-set-18 591,56 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1415 05-set-18 807 SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità Uscite Correnti
1416 05-set-18 367 SPEED - SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità Uscite Correnti
1417 05-set-18 2300 CLIMASERVICE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento Uscite Correnti
1418 05-set-18 150,7 COMUNE DI SARZANA 4202 Locazioni Uscite Correnti
1419 05-set-18 1620,3

EREDI SAINAGHI - DAVIDE MARTA LORENZO RAPALLINI C/O AVV. 
DAVIDE RAPALLINI 4202 Locazioni Uscite Correnti

1420 05-set-18 30000 EBANO DANIELA 8200 Rimborso mutui e prestiti Uscite in Conto Capitale
1421 07-set-18 5624 COMUNE DI SAVONA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1422 07-set-18 97,6 COLETTA SABINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1423 07-set-18 65 FIORITI SAMANTHA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1423 07-set-18 60 FIORITI SAMANTHA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1424 07-set-18 17,5 SHOUKRY MARIKA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1424 07-set-18 18 SHOUKRY MARIKA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1425 07-set-18 30 G & O PARTNERS SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1426 07-set-18 65 SCOLARO EMANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1426 07-set-18 85 SCOLARO EMANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1427 07-set-18 59 SMC ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1427 07-set-18 90 SMC ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1428 07-set-18 59 ASCOMSERVIZI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti



1428 07-set-18 72 ASCOMSERVIZI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1429 07-set-18 60 GULP HAIR SALON SNC DI MINNELLA E TESTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1430 07-set-18 60 STUDIO ASSOCIATO VENTURATO BENZONI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1431 07-set-18 59 FERRAMENTA FRANCO SNC DI BECCARIA A & R 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1431 07-set-18 60 FERRAMENTA FRANCO SNC DI BECCARIA A & R 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1432 07-set-18 59 CONTAX SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1432 07-set-18 60 CONTAX SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1433 07-set-18 32,7 ATC SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1434 07-set-18 30 PRONTOSERVIZI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1435 07-set-18 25 SCOLARO EMANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1436 07-set-18 18 BRANCI LARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1437 07-set-18 65 CONTAX SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1437 07-set-18 45 CONTAX SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1438 07-set-18 18 STUDIO ASSOCIATO AGOSTINELLI E FUNARO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1439 07-set-18 18 RONCHETTI  FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1440 07-set-18 60 PALMIERI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1441 07-set-18 60 PROFESSIONISTI ASSOCIATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1441 07-set-18 59 PROFESSIONISTI ASSOCIATI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1442 07-set-18 65 BISELLO CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1443 07-set-18 65 DE LORENZI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1444 07-set-18 17,5 GIBELLI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1445 07-set-18 59 LUGARA' CARMEN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1446 07-set-18 59 SMC ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1447 07-set-18 17,5 SCHIAVONE MANLIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1448 07-set-18 17,5 DABOVE DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1449 07-set-18 65 GENERAL SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1450 07-set-18 59 PRETTE EUGENIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1451 07-set-18 17,5 MAGRO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1452 07-set-18 59 STUDIO TAMBURI E SCARPINATO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1453 07-set-18 17,5 TOSINI ROSSELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1454 07-set-18 59 BALDIZZONE PIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1455 07-set-18 17,5 BALDIZZONE PIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1456 07-set-18 65 IEZZI CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1457 07-set-18 17,5 CAVANNA FIORENZA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1458 07-set-18 59 SOCIETA' AGRICOLA GRANA MARIA GIOVANNA SS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1459 07-set-18 17,5 PIZZIO GIANLUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1460 07-set-18 17,5 SHOUKRY MARIKA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1461 07-set-18 59 OTTONELLO AMBROGIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1462 07-set-18 17,5 SEEDOC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1463 07-set-18 65 DINALE PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1464 07-set-18 17,5 SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1465 07-set-18 17,5 SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1466 07-set-18 65 DOMINICI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1467 07-set-18 125 ORO PLUS SRL UNIPERSONALE 4101 Rimborso diritto annuale Uscite Correnti
1468 07-set-18 57,22 CACCIO' SILVANA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite Correnti
1469 07-set-18 168 ASSICUR COOP LIGURIA SOCIETA' COOPERATIVA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite Correnti
1470 07-set-18 140 CASTELLANO SERGIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite Correnti
1471 07-set-18 5 NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1471 07-set-18 5 NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1471 07-set-18 5 NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti



1471 07-set-18 5 NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1471 07-set-18 10 NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1471 07-set-18 5 NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1471 07-set-18 10 NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1471 07-set-18 10 NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1471 07-set-18 5 NEXI PAYMENTS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1472 07-set-18 378 COMUNE DI SARZANA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1473 07-set-18 454,06 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1474 07-set-18 454,06 AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1475 07-set-18 33,5 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1476 07-set-18 32 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite in Conto Capitale
1476 07-set-18 65,5 AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1477 07-set-18 2,92 AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari Uscite Correnti
1477 07-set-18 15,63 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1477 07-set-18 388,87 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1478 07-set-18 407,41 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1479 07-set-18 194,43 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1480 07-set-18 194,44 AMMNE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite Correnti
1481 07-set-18 1263 AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1482 11-set-18 905 O.C.CLIM. SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1483 11-set-18 5,16 TELEPASS SPA 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite Correnti
1483 11-set-18 5,16 TELEPASS SPA 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite Correnti
1484 11-set-18 429,02 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1484 11-set-18 621,89 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1485 11-set-18 535,62 CLIMASERVICE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1486 11-set-18 43,49 JOB CAMERE S.R.L. 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite Correnti
1487 12-set-18 676,83

CONDOMINIO VIA VENETO 28 C/O AMMINISTRATORE MUSCA 
ANGELO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1488 12-set-18 36,26 IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1488 12-set-18 2,01 IRETI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1489 12-set-18 120 C.M. TERMOIDRAULICA DI REBAGLIATI IVAN 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1489 12-set-18 120 C.M. TERMOIDRAULICA DI REBAGLIATI IVAN 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1489 12-set-18 240 C.M. TERMOIDRAULICA DI REBAGLIATI IVAN 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1490 12-set-18 840 C.M. TERMOIDRAULICA DI REBAGLIATI IVAN 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite in Conto Capitale
1491 13-set-18 104,49 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite Correnti
1491 13-set-18 -0,52 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite in Conto Capitale
1491 13-set-18 -0,11 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi Uscite in Conto Capitale
1492 13-set-18 -9,87 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1492 13-set-18 1973,34 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1493 13-set-18 27,94 AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1493 13-set-18 -25,11 AMAT S.P.A. - CANONE ACQUA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1494 13-set-18 82,42 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1495 13-set-18 7560 EDENRED ITALIA S.R.L. 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente Uscite Correnti
1496 13-set-18 0,17 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1496 13-set-18 33 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1496 13-set-18 150 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1496 13-set-18 -33 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1496 13-set-18 -0,17 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1496 13-set-18 -0,75 GRATTACASO SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1497 13-set-18 -2,96 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale



1497 13-set-18 591,56 VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1498 13-set-18 20,21 CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite Correnti
1498 13-set-18 -0,82 CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite in Conto Capitale
1498 13-set-18 143,68 CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite Correnti
1499 13-set-18 1166,66 EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze Uscite Correnti
1500 13-set-18 428,36 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1501 13-set-18 327,44 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1502 13-set-18 4,06 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 600 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite Correnti
1502 13-set-18 32,4 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 804 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 2275 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 392 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 332,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 332,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 87,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 350 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 150,8 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 166,67 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 18 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 466,95 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 40 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 86 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 18 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 392 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 90 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1502 13-set-18 280 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1503 13-set-18 2450 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1503 13-set-18 280 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1503 13-set-18 85 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1503 13-set-18 1276,21 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1503 13-set-18 280 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1503 13-set-18 416,66 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1503 13-set-18 763,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1503 13-set-18 2940 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1503 13-set-18 2996 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1503 13-set-18 240 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1503 13-set-18 20 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1503 13-set-18 127,4 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1503 13-set-18 166,67 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1504 13-set-18 349,38 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate Uscite Correnti
1505 13-set-18 4635,72 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 1599 Altri oneri per il personale Uscite Correnti
1506 13-set-18 23953,64 UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO L. 580/93 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo Uscite in Conto Capitale
1507 14-set-18 300000

AZIENDA SPECIALE-CENTRO REGIONALE DI SPERIMENTAZIONE ED 
ASSISTENZA AGRICOLA 8200 Rimborso mutui e prestiti Uscite in Conto Capitale

1508 14-set-18 1065 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1509 14-set-18 1065 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 49,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 750 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti



1510 14-set-18 4926,6 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 952,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 49,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 24,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 19,6 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 274,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 11,4 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 188,4 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 27 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 1492,72 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 381 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1510 14-set-18 499,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 343 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 343 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 210 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 166,67 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 30 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 20 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 506,45 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 14 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 17,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 57,2 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 1557,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 332,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 332,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1511 14-set-18 56 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1512 14-set-18 110 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1512 14-set-18 200 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1512 14-set-18 66 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1512 14-set-18 48 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1513 14-set-18 450 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1513 14-set-18 0,71 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1513 14-set-18 777,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1514 14-set-18 900 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1514 14-set-18 3,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1514 14-set-18 0,2 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1514 14-set-18 24,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1515 14-set-18 600 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1516 14-set-18 800 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1517 14-set-18 30,6 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1517 14-set-18 280 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1517 14-set-18 912 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1517 14-set-18 8,7 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1518 14-set-18 2679 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione Uscite Correnti
1519 14-set-18 750 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1520 14-set-18 874,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1521 14-set-18 549 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1521 14-set-18 199,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1522 14-set-18 6,64 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti



1522 14-set-18 387 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1522 14-set-18 38,73 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1522 14-set-18 861,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1522 14-set-18 322,74 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1522 14-set-18 237,48 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1522 14-set-18 5499,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1522 14-set-18 774,48 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1522 14-set-18 82,17 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 1316,76 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 124,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 50,7 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 10,8 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 300 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 31,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 332,36 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 12 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 525 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 29,6 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 5,6 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 1,69 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1523 14-set-18 32,11 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1524 14-set-18 59,95 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1524 14-set-18 1755 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1524 14-set-18 70 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1524 14-set-18 80 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite Correnti
1525 14-set-18 375 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1526 14-set-18 960 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1526 14-set-18 525 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1526 14-set-18 81,15 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1526 14-set-18 232,5 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1526 14-set-18 300 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1527 14-set-18 114 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1527 14-set-18 99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1527 14-set-18 450 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1527 14-set-18 25,08 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1528 18-set-18 19250 IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite in Conto Capitale
1529 18-set-18 19250 IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1530 18-set-18 19250 IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software Uscite Correnti
1531 19-set-18 295337,73 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1531 19-set-18 2591,97 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1532 19-set-18 3578,58 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1533 19-set-18 1587,41 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1534 20-set-18 1732,45 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1535 20-set-18 748,82 PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite in Conto Capitale
1535 20-set-18 212170,73 PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale Uscite in Conto Capitale
1536 20-set-18 10 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1536 20-set-18 2 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1536 20-set-18 2 UFFICIO PROVVEDITORATO 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati Uscite in Conto Capitale
1536 20-set-18 4,4 UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1536 20-set-18 1,5 UFFICIO PROVVEDITORATO 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati Uscite in Conto Capitale



1536 20-set-18 409,45 UFFICIO PROVVEDITORATO 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite Correnti
1537 20-set-18 53,9 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1537 20-set-18 8,5 UFFICIO PROVVEDITORATO 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza Uscite Correnti
1537 20-set-18 19 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1537 20-set-18 4,41 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1537 20-set-18 3 UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1537 20-set-18 57 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1537 20-set-18 42 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1537 20-set-18 85 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1537 20-set-18 13,32 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1538 21-set-18 11620,5

MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE-SERV. CENTR. DEL 
PERSON. 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite in Conto Capitale

1539 21-set-18 5810,25
MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE-SERV. CENTR. DEL 
PERSON. 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite Correnti

1540 21-set-18 8052 MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite in Conto Capitale
1541 21-set-18 4510 MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori Uscite Correnti
1542 21-set-18 7,46 T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1542 21-set-18 9,43 T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1542 21-set-18 14,92 T.N.T. GLOBAL EXSPRESS S.P.A 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1543 21-set-18 10,9 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1543 21-set-18 12 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1543 21-set-18 13,64 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1543 21-set-18 22,55 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1544 21-set-18 139,18 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1544 21-set-18 24 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1544 21-set-18 8,92 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1544 21-set-18 202,73 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1544 21-set-18 100,09 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1544 21-set-18 14,36 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1544 21-set-18 16,73 TRENITALIA SPA SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi Uscite Correnti
1545 21-set-18 -1,38 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1545 21-set-18 276,06 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1546 21-set-18 -0,15 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1546 21-set-18 29,31 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1547 21-set-18 -2 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1547 21-set-18 399,37 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1548 21-set-18 -4,29 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1548 21-set-18 857,84 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1549 21-set-18 -0,92 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1549 21-set-18 183,74 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1550 21-set-18 -0,12 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1550 21-set-18 24,82 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1551 21-set-18 -0,47 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1551 21-set-18 94,29 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1552 21-set-18 -0,08 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1552 21-set-18 15,83 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1553 21-set-18 -0,12 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1553 21-set-18 23,33 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1554 21-set-18 -13,84 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1554 21-set-18 2768,38 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti



1555 21-set-18 216,56 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1555 21-set-18 -50,97 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1555 21-set-18 -1,08 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1556 21-set-18 -0,08 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1556 21-set-18 16,72 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1557 21-set-18 600

CONDOMINIO VIA VENETO 28 C/O AMMINISTRATORE MUSCA 
ANGELO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti

1558 21-set-18 5373 IC OUTSOURCING SCRL 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite Correnti
1559 21-set-18 2944

UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI  COMMERCIO- IN 
LIQUIDAZIONE 3116

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio Uscite in Conto Capitale

1559 21-set-18 2540
UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI  COMMERCIO- IN 
LIQUIDAZIONE 3116

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio Uscite in Conto Capitale

1559 21-set-18 3942
UNIONE REGIONALE LIGURE CAMERE DI  COMMERCIO- IN 
LIQUIDAZIONE 3116

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di 
commercio Uscite in Conto Capitale

1560 21-set-18 101384,81 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere Uscite Correnti
1561 21-set-18 30 DE GUGLIELMI CARLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1561 21-set-18 30 DE GUGLIELMI CARLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1561 21-set-18 30 DE GUGLIELMI CARLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1562 21-set-18 30 DE GUGLIELMI CARLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1562 21-set-18 667 DE GUGLIELMI CARLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1562 21-set-18 43 DE GUGLIELMI CARLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1563 21-set-18 30 CAVALLERO LUISELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1564 21-set-18 30 CAVALLERO LUISELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1564 21-set-18 30 CAVALLERO LUISELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1564 21-set-18 30 CAVALLERO LUISELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1565 21-set-18 227,5 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1565 21-set-18 2 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1565 21-set-18 9,1 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1565 21-set-18 50,05 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1566 21-set-18 1,2 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1566 21-set-18 6,6 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1566 21-set-18 30 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1566 21-set-18 0,26 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1567 21-set-18 1,2 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1567 21-set-18 6,6 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1567 21-set-18 30 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1567 21-set-18 0,26 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1568 21-set-18 1,5 UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1568 21-set-18 127,47 UFFICIO PROVVEDITORATO 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1568 21-set-18 55,4 UFFICIO PROVVEDITORATO 2121 Spese postali e di recapito Uscite Correnti
1568 21-set-18 7,2 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1568 21-set-18 69 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1568 21-set-18 33,69 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1568 21-set-18 22,5 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1568 21-set-18 52,29 UFFICIO PROVVEDITORATO 2104 Altri materiali di consumo Uscite Correnti
1568 21-set-18 13 UFFICIO PROVVEDITORATO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto Uscite Correnti
1568 21-set-18 58,92 UFFICIO PROVVEDITORATO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico Uscite Correnti
1568 21-set-18 204 UFFICIO PROVVEDITORATO 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite Correnti
1569 24-set-18 9775 COMUNE DI IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite Correnti
1570 24-set-18 150,7 COMUNE DI SARZANA 4202 Locazioni Uscite Correnti



1571 24-set-18 1500 CONDOMINIO DI VIA   CONTI N 13     C/O GEOM. ANGELO MUSCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1572 24-set-18 334,91 CONDOMINIO VIALE MATTEOTTI 35 IMPERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 831,56 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 2232,52 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 -6784,82 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 2397,4 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 31,53 MODELLO F24 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 4400 MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 4387,42 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 196 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 521 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 28521,28 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 76636,64 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 1151,43 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 26721,98 MODELLO F24 4401 IRAP Uscite in Conto Capitale
1573 26-set-18 1157,69 MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite in Conto Capitale
1574 26-set-18 1224,94 MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite Correnti
1575 26-set-18 427,2 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1576 26-set-18 23,52 PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1576 26-set-18 23,52 PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 21320,34 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 20697,84 MODELLO F24 4401 IRAP Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 859,1 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 934,83 MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 1671,48 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 622,51 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 138 MODELLO F24 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 370 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 5639,8 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 575,34 MODELLO F24 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 931,5 MODELLO F24 2126 Spese legali Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 7200 MODELLO F24 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 447,94 MODELLO F24 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 4512,89 MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite in Conto Capitale
1577 26-set-18 57075,31 MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1578 26-set-18 150,22 MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite in Conto Capitale
1579 26-set-18 17,36 PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite in Conto Capitale
1579 26-set-18 17,36 PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale Uscite in Conto Capitale
1581 26-set-18 1620,3

EREDI SAINAGHI - DAVIDE MARTA LORENZO RAPALLINI C/O AVV. 
DAVIDE RAPALLINI 4202 Locazioni Uscite Correnti

1582 28-set-18 -0,22 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1582 28-set-18 119,23 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1582 28-set-18 3,57 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1583 28-set-18 3,68 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1583 28-set-18 122,57 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1583 28-set-18 -0,01 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1584 28-set-18 2,63 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1584 28-set-18 87,36 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1584 28-set-18 -0,23 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti



1585 28-set-18 -0,06 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1585 28-set-18 0,95 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1585 28-set-18 31,92 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1586 28-set-18 0,44 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1586 28-set-18 31,92 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1586 28-set-18 0,95 ACAM ACQUE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1587 28-set-18 220 A. MANZONI & C. SPA 2112 Spese per pubblicità Uscite Correnti
1587 28-set-18 140 A. MANZONI & C. SPA 2112 Spese per pubblicità Uscite Correnti
1588 28-set-18 140 A. MANZONI & C. SPA 2112 Spese per pubblicità Uscite Correnti
1588 28-set-18 220 A. MANZONI & C. SPA 2112 Spese per pubblicità Uscite Correnti
1589 28-set-18 100 A. MANZONI & C. SPA 2112 Spese per pubblicità Uscite Correnti
1589 28-set-18 157,14 A. MANZONI & C. SPA 2112 Spese per pubblicità Uscite Correnti
1590 28-set-18 800 A. MANZONI & C. SPA 2119 Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni Uscite Correnti
1591 28-set-18 487,81 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni Uscite Correnti
1592 28-set-18 -7,18 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite in Conto Capitale
1592 28-set-18 1435,69 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas Uscite Correnti
1593 28-set-18 -1,5 IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1593 28-set-18 300 IL GLOBO VIGILANZA SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1594 28-set-18 -1,25 LA VIGILE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite in Conto Capitale
1594 28-set-18 250 LA VIGILE S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza Uscite Correnti
1595 28-set-18 388,11 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite Correnti
1596 28-set-18 5,16 TELEPASS SPA 2117 Utenze e canoni per altri servizi Uscite Correnti


